BAIRRO GAMELEIRA II, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE. 
Favorecido: A Inventariante Sra. Patricia dos Santos Rodrigues Rufino, inscrita no CPF sob 
o n° 769.427.833-15, domiciliada na Rua Francisco João da Silva, 130, Buenos Aires; Valor 
Global: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) anual, sendo o valor mensal de R$ 900,00 
(Novecentos reais). A despesa sera custeada com recursos devidamente alocados no 
orçamento municipal para o exercício de 2024 da Secretaria da SAÚDE, classificados sob o 
código: atividade: 0501 Secretaria Municipal de SAÚDE — SME - 10 301 0009 2.023 —